
771381-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 771381-2024 - Hange

Prantsusmaa – Toiduained, joogid ja tubakas ja seonduvad tooted – FOURNITURE ET 
LIVRAISON DE PRODUITS D EPICERIE GENERALE ET BOISSONS POUR LA VILLE DE 
MARSEILLE
OJ S 245/2024 17/12/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Ville de Marseille
E-posti aadress: mail@marseille.fr
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Avalik kord ja julgeolek

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: FOURNITURE ET LIVRAISON DE PRODUITS D EPICERIE GENERALE ET 
BOISSONS POUR LA VILLE DE MARSEILLE
Kirjeldus: FOURNITURE ET LIVRAISON DE PRODUITS D EPICERIE GENERALE ET 
BOISSONS POUR LA VILLE DE MARSEILLE
Menetluse tunnus: 9724f0b5-d408-49ed-84f3-b9ca03470f8f
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 15000000 Toiduained, joogid ja tubakas ja seonduvad tooted

, Täiendav liigitus (cpv): 15800000 Mitmesugused toiduained 15900000 Joogid, tubakas ja 
seonduvad tooted

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Riik: Prantsusmaa

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 2
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 2

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Cf Règlement de la 
consultation

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/771381-2024
mailto:mail@marseille.fr


771381-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Épicerie générale
Kirjeldus: Épicerie générale
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 15800000 Mitmesugused toiduained
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: La durée initiale du marché est de 12 mois à compter 
de la date de notification au titulaire. Il est reconductible tacitement par période de 12 mois, 
dans la limite de 3 reconductions. Lorsque le montant maximum annuel est atteint avant la fin 
de la période, le pouvoir adjudicateur pourra exécuter par anticipation la nouvelle période 
d'exécution. La durée totale du marché sera réduite d'autant. La clause de réexamen est 
décrite à l'article 7.4 du CCAP.

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Kestus: 12 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: Les bons de commandes seront émis dans les conditions et limites financières 
suivantes : Montant minimum annuel HT : 60 000Euros H.T Montant maximum annuel Euros 
H.T : 400 000Euros H.T

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: Détaillé dans le RC (règlement de la consultation)

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Détaillé dans le RC (règlement de la consultation)

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Détaillé dans le RC (règlement de la consultation)

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet



771381-2024 Page 3/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kirjeldus: Cf RC : Valeur technique de l'offre 45%
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Cf RC : Prix de l'offre 55%

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: prantsuse keel
Keeled, milles hankedokumendid (või nende osad) on mitteametlikult kättesaadavad: 
prantsuse keel
Hankedokumentide aadress: https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/01/2025 16:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Tribunal Administratif de Marseille
Vaidlustusorgan: Tribunal Administratif de Marseille
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Ville de Marseille
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Ville de Marseille
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Ville de Marseille
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Ville de Marseille
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Ville de Marseille

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Boissons
Kirjeldus: BOISSONS
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 15900000 Joogid, tubakas ja seonduvad tooted
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: La durée initiale du marché est de 12 mois à compter 
de la date de notification au titulaire. Il est reconductible tacitement par période de 12 mois, 
dans la limite de 3 reconductions. Lorsque le montant maximum annuel est atteint avant la fin 

https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise
https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise


771381-2024 Page 4/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

de la période, le pouvoir adjudicateur pourra exécuter par anticipation la nouvelle période 
d'exécution. La durée totale du marché sera réduite d'autant. La clause de réexamen est 
décrite à l'article 7.4 du CCAP.

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Kestus: 12 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: Les bons de commandes seront émis dans les conditions et limites financières 
suivantes : Montant minimum annuel HT : 50 000Euros H.T Montant maximum annuel Euros 
H.T : 400 000Euros H.T

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Les critères de sélection des candidatures sont détaillés dans le règlement de la 
consultation (RC)

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Les critères de sélection des candidatures sont détaillés dans le règlement de la 
consultation (RC)

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Les critères de sélection des candidatures sont détaillés dans le règlement de la 
consultation (RC)

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Cf RC : Valeur technique de l'offre 45%

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Cf RC : Prix de l'offre 55%

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: prantsuse keel
Keeled, milles hankedokumendid (või nende osad) on mitteametlikult kättesaadavad: 
prantsuse keel
Hankedokumentide aadress: https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise

https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise


771381-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/01/2025 16:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Tribunal Administratif de Marseille
Vaidlustusorgan: Tribunal Administratif de Marseille
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Ville de Marseille
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Ville de Marseille
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Ville de Marseille
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Ville de Marseille
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Ville de Marseille

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Ville de Marseille
Registreerimisnumber: 21130055300016
Osakond: Bouches du Rhone
Postiaadress: 39 BIS rue sainte
Linn: Marseille
Sihtnumber: 13006
Riik – jaotus (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: Ville de Marseille
E-posti aadress: mail@marseille.fr
Telefon: 04 91 55 15 84
Internetiaadress: https://mpe.mairie-marseille.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise
mailto:mail@marseille.fr
https://mpe.mairie-marseille.fr


771381-2024 Page 6/6

8.1.

Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal Administratif de Marseille
Registreerimisnumber: 17130005600024
Osakond: Bouches du Rhone
Postiaadress: 31 Rue Jean François Leca
Linn: Marseille
Sihtnumber: 13002
Riik – jaotus (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: Tribunal administratif de Marseille
E-posti aadress: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Telefon: 0491134813
Internetiaadress: https://marseille.tribunal-administratif.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Lepitusorganisatsioon

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 89e815d7-221e-483d-9b3a-23196e52a5d6  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 16/12/2024 15:04:01 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 771381-2024
ELT S väljaande number: 245/2024
Avaldamise kuupäev: 17/12/2024

mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr
https://marseille.tribunal-administratif.fr

